
UCHWAŁA NR XXXIV/267/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej
we wsi Krzywka gm. Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. 
zm.) i § 8 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Tekst jednolity: Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 4515) Rada Miejska w  Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości 
o powierzchni 0,1044 ha, położonej we wsi Krzywka gm. Kisielice, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 213/3, obręb geodezyjny 0009 – Krzywka gm. Kisielice, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Iławie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta o numerze: 
EL1I/00037998/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Id: 7C3779FD-419B-4340-B1B0-3CB92EAF98B3. Podpisany Strona 1




